
 
 

UCHWAŁA NR IX/XIV/126/25 
RADY MIASTA WAŁCZ 

z dnia 25 marca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę nr VII/SXLV/307/18 w sprawie ustalenia trybu udzielania 
i rozliczania dotacji dla niepublicznych przedszkoli i innych form wychowania przedszkolnego 

prowadzonych na terenie Gminy Miejskiej Wałcz oraz trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości 
pobrania i wykorzystania tych dotacji 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) oraz art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań 
oświatowych (Dz. U. z 2024 r. poz. 754, 1562 i 1572) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Załącznik nr 2 do uchwały nr VII/SXLV/307/18 Rady Miasta Wałcz z dnia 6 marca 2018 r. w sprawie 
ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla niepublicznych przedszkoli i innych form wychowania 
przedszkolnego prowadzonych na terenie Gminy Miejskiej Wałcz oraz trybu przeprowadzania kontroli 
prawidłowości pobrania i wykorzystania tych dotacji (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego poz. 1252, 5390; 
z 2021 r. poz. 5209, z 2023 r. poz.1459) otrzymuje brzmienie jak załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z upływem 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miasta Wałcz 

 
 

Dariusz Szalla 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 3 kwietnia 2025 r.

Poz. 1597



 
 
 
  
 

 

 

…………………………………      Wałcz, dnia………..……….. 
Pieczątka przedszkola 

/innej formy wychowania  
przedszkolnego  

 
 

INFORMACJA MIESIĘCZNA 
o aktualnej liczbie uczniów 

 
w miesiącu …………………………… 

(wg stanu na pierwszy dzień roboczy miesiąca) 
 

1. Dane o organie prowadzącym 
 

 Osoba prawna                                                                Osoba fizyczna 

Nazwa oraz siedziba i adres osoby prawne lub nazwisko i mię osoby fizycznej 

 

2. Dane o przedszkolu / innej formie wychowania przedszkolnego 

Nazwa i adres: 

 

 

 

3. Rachunek bankowy przedszkola /innej formy wychowania przedszkolnego właściwy do przekazania 
należnej dotacji: 
 

Numer rachunku bankowego:            
 
                        

   

4. Liczba uczniów pełnosprawnych w przedszkolu/innej formie wychowania przedszkolnego  

OGÓŁEM  

w tym liczba dzieci spoza Wałcza 
 

 
 

5. Liczba uczniów objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju 
(posiadających opinię poradni psychologiczno-pedagogicznej o wczesnym wspomaganiu rozwoju) 
 

OGÓŁEM  

 

  

 

Załącznik do uchwały Nr IX/XIV/126/25 Rady Miasta Wałcz z dnia 25 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1597



6. Liczba uczniów z niepełnosprawnościami 

 

 

 

 

 

 

.................................................. 
czytelny podpis i pieczątka osoby prowadzącej 

 

Termin składania informacji do 10 dnia każdego miesiąca, z tym że za miesiąc grudzień do 5 dnia tego miesiąca 

 

Liczba uczniów 

Z niepełnosprawnościami sprzężonymi  
lub z autyzmem (w tym z zespołem Aspergera) 

N
ie

w
id

o
m

y
c
h

, 
 

s
ła

b
o

w
id

z
ą

c
y
c
h

, 
 

z
 n

ie
p
e

łn
o

s
p

ra
w

n
o

ś
c
ią

 

ru
c
h

o
w

ą
, 

w
 t
y
m

 z
 a

fa
z
ją

  

z
 n

ie
p
e

łn
o

s
p

ra
w

n
o

ś
c
ią

 

in
te

le
k
tu

a
ln

ą
 w

 s
to

p
n

iu
 l
e

k
k
im

 

N
ie

s
ły

s
z
ą

c
y
c
h

, 
 

s
ła

b
o

s
ły

s
z
ą
c
y
c
h
, 
 

z
 n

ie
p
e

łn
o

s
p

ra
w

n
o

ś
c
ią

 

in
te

le
k
tu

a
ln

ą
 w

 s
to

p
n

iu
 

u
m

ia
rk

o
w

a
n

y
m

 l
u
b
 z

n
a
c
z
n

y
m

 

W
 w

ie
k
u

 d
o

 5
 l
a

t 

W
 w

ie
k
u

 6
 l
a
t 
i 
s
ta

rs
z
y
c
h

 

W
 o

d
d

z
ia

ła
c
h

 

s
p

e
c
ja

ln
y
c
h
  

W
 o

d
d

z
ia

ła
c
h

 

in
te

g
ra

c
y
jn

y
c
h
 

W oddziałach ogólnodostępnych 

D
o

 2
h

 w
s
p

a
rc

ia
 

P
o

w
y
ż
e

j 
2

 d
o

 5
 h

 

w
s
p
a

rc
ia

 

P
o

w
y
ż
e

j 
5

 d
o

 1
0
h

 

w
s
p
a

rc
ia

 

P
o

w
y
ż
e
j 
1
0

h
 

w
s
p
a

rc
ia

 

Przedszkola           

Inne formy wychowania 
przedszkolnego 

          

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 1597


	UCHWAŁA NR IX/XIV/126/25 RADY MIASTA WAŁCZ z dnia 25 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2

	Zalacznik 1

		2025-04-03T09:56:05+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




